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CVB 50m bad  - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

1 - Voormiddag 5/11/2017 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:00 Serie 2 van 4, 9:05

1 1 Roelands Zina DIZV/21004/05 4:39.26
2 2 Cornu Nyah DIZV/21026/05 4:15.79
3 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 NT 3 Baetens Febe DIZV/21045/04 3:56.05
4 Verlooy Kato SCSG/21060/04 NT 4 Noël Resy DIZV/21022/03 3:44.89
5 van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 NT 5 Debar Elien DIZV/21033/03 3:46.33
6 6 Cornu Sloane DIZV/21013/03 4:03.65
7 7 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 4:18.93
8 8

Serie 3 van 4, 9:10 Serie 4 van 4, 9:15

1 Mees Alix ZORO/21026/05 3:41.41 1 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 3:16.48
2 Delaunoy Lena SCZ/21024/05 3:38.47 2 De Wilde Noor DDAT/21003/05 3:08.92
3 Luyten Kato DDAT/21016/04 3:28.72 3 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 3:04.93
4 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 3:25.02 4 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 2:54.13
5 Hollevoet Lise WLW/21029/04 3:28.04 5 Lemaire Femke AART/21046/01 2:58.51
6 Rogiers Ine DDAT/21027/05 3:35.98 6 Trioen Joke DDAT/20279/02 3:06.53
7 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 3:39.71 7 De Craen Imke DDAT/21012/04 3:13.78
8 Mattheus Bo DIZV/21054/06 3:41.64 8 Mattheus Ine DIZV/21041/03 3:22.93

Programmanr. 2 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 9:20 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:20 Serie 2 van 5, 9:25

1 1 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 4:06.16
2 2 Petit Tristan DIZV/11064/05 3:59.04
3 De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 NT 3 Baetens Frizo DIZV/11062/06 3:57.91
4 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 NT 4 Raes Martin DIZV/11028/02 3:53.47
5 Marsily Gustave ZORO/11065/05 NT 5 De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 3:55.84
6 Depoorter Charles DDAT/11048/06 NT 6 Pignato Giuseppe WLW/10244/03 3:58.31
7 7 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 4:04.37
8 8 Mees Ruben SCZ/11023/06 4:37.22

Serie 3 van 5, 9:30 Serie 4 van 5, 9:35

1 Mary Zander DIZV/11031/04 3:41.88 1 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 3:09.31
2 Shulyk Artiom WLW/10226/03 3:31.04 2 De Decker Jo ZCK/10306/02 3:04.86
3 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 3:17.98 3 Steegmans Matthias DIZV/10370/00 3:04.60
4 Croes Alexander LSVZ/10267/02 3:09.53 4 Torfs Max DDAT/11001/04 3:00.03
5 Roelands Yari DIZV/10393/01 3:12.80 5 Debar Robin DIZV/11018/01 3:04.55
6 Depoorter Jules DDAT/10316/04 3:30.90 6 Marescau Quinten ZCK/10323/03 3:04.85
7 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 3:36.12 7 Stallaert Yaro ZCK/10305/03 3:04.94
8 Varano Agostino DDAT/11063/05 3:42.13 8 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 3:09.51

Serie 5 van 5, 9:35

1 Rauw Mathis DIZV/10381/00 2:57.37
2 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 2:51.53
3 Janssen Tom WLW/11011/03 2:44.82
4 Grondel Charles SCSG/10495/02 2:35.89
5 Ausloos Jens KAZS/10205/03 2:35.95
6 Joris Dante DDAT/10313/03 2:48.71
7 Muls Quinten LSVZ/11001/00 2:52.15
8 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 2:57.97
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CVB 50m bad  - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 9:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:40 Serie 2 van 5, 9:45

1 1 Thys Alissya WLW/21017/04 3:41.75
2 2 Vergels Noor DDAT/21036/06 3:18.23
3 Mattheus Bo DIZV/21054/06 NT 3 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 3:10.03
4 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT 4 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 3:04.64
5 Dhaenens Emma DDAT/20308/99 NT 5 Stadsbader Louise WLW/21004/04 3:06.12
6 Nijs Margot AART/21022/02 NT 6 de Bock Sanne LAQUA/21187/06 3:16.04
7 7 Huber Charlotte LAQUA/21117/06 3:25.92
8 8 De Schrijver Lauren DIZV/21071/98 NT

Serie 3 van 5, 9:50 Serie 4 van 5, 9:55

1 Roosen Ruby LSVZ/21033/02 3:02.32 1 Germonpré Sarah DDAT/21055/03 2:54.77
2 Dekerf Hanne WLW/21030/06 3:01.24 2 Gijsens Cato DDAT/21018/05 2:51.57
3 Geeroms Floor SCZ/21004/05 2:59.58 3 Watelle Anna LAQUA/21229/03 2:49.18
4 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 2:55.43 4 Socquet Mira SCSG/21047/03 2:47.78
5 Hecq Kira LAQUA/21111/02 2:56.44 5 De Craen Imke DDAT/21012/04 2:48.26
6 Custers Ella LAQUA/21142/04 3:00.23 6 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 2:51.45
7 Dupont Emma LAQUA/21155/03 3:01.65 7 Goiris Cato ZCK/22042/03 2:53.95
8 Huysmans Silke ZCK/20336/04 3:04.42 8 Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 2:54.80

Serie 5 van 5, 9:55

1 Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 2:46.60
2 Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:41.18
3 Geeroms Fran SCZ/20147/01 2:37.18
4 De Wolf Silke DDAT/20231/98 2:32.81
5 Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:35.93
6 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 2:37.84
7 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:41.59
8 De Wilde Hanne DDAT/20294/03 2:47.09

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 10:00 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:00 Serie 2 van 6, 10:05

1 1 Brynaert Yann WLW/11002/05 NT
2 2 Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 3:38.00
3 Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 NT 3 Delen Kobe KAZS/11033/05 3:27.99
4 Fath Chrafih Ilias WLW/11005/04 NT 4 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 3:21.94
5 Pillet Brecht DDAT/11017/04 NT 5 Janssen Sam WLW/11016/05 3:24.78
6 6 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 3:31.04
7 7 Didden Nicolas SCZ/11039/06 NT
8 8

Serie 3 van 6, 10:10 Serie 4 van 6, 10:10

1 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 3:11.76 1 Tielemans Arno SCZ/11007/03 3:01.97
2 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 3:10.20 2 Claes Reinout KAZS/11051/04 2:57.79
3 Pierreux Alessandro WLW/10247/04 3:09.47 3 Moreau Dylan AART/11034/04 2:53.68
4 Keïta Dai LAQUA/11118/05 3:03.63 4 Mees Brent SCZ/10173/03 2:51.85
5 Peytchev Viktor DDAT/11031/05 3:04.79 5 Myard Artaud LAQUA/11136/04 2:53.08
6 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 3:09.70 6 Diddens Senne ZCK/10321/04 2:54.30
7 Van Hoof Daan LAQUA/11168/05 3:10.63 7 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 3:00.90
8 Arts Robbe DIZV/11053/03 3:18.24 8 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 3:03.28

Serie 5 van 6, 10:15 Serie 6 van 6, 10:20

1 De Munck Emiel DDAT/11015/04 2:50.29 1 Pollet Rohan DDAT/11019/05 2:40.81
2 De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 2:45.12 2 Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:36.03
3 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:43.47 3 Boulez Edouard DDAT/10281/02 2:28.44
4 David Idris LAQUA/11144/03 2:41.06 4 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 2:22.85
5 Huygh Yaro WLW/10220/03 2:42.63 5 Duhamel Thibault AART/11044/01 2:27.14
6 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:44.96 6 Joris Dante DDAT/10313/03 2:30.02
7 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 2:47.54 7 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 2:39.59
8 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 2:51.39 8 El Bergui Samy DDAT/11060/04 2:41.03
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Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 10:25 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:25 Serie 2 van 3, 10:25

1 1 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 42.04
2 Verlooy Kato SCSG/21060/04 NT 2 Verroken Mirte DDAT/21023/06 40.65
3 Vierendeels Elena LSVZ/21046/04 NT 3 Puttaert Elien DDAT/20318/04 36.21
4 Rogiers Ine DDAT/21027/05 43.43 4 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 35.31
5 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 45.09 5 Godts Xanthe ZORO/21002/02 36.03
6 Meert June SCSG/21055/04 NT 6 Luyten Kato DDAT/21016/04 38.86
7 Winderix Marie LSVZ/21025/06 NT 7 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 41.40
8 8 Daelemans Anke ZCK/22043/05 42.79

Serie 3 van 3, 10:25

1 De Neve Caitlin SCSG/20505/00 34.06
2 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 32.82
3 De Wolf Silke DDAT/20231/98 31.28
4 Maes Rosanne AART/21048/01 28.52
5 Dom Elize DIZV/20338/00 31.25
6 Rosiers Jolien ZCK/20319/98 31.59
7 Sneppe Diede DDAT/20296/03 33.12
8 Trioen Joke DDAT/20279/02 34.40

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 10:25 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:25 Serie 2 van 3, 10:30

1 T'Sas Lukas ZORO/11058/05 NT 1 De Munck Emiel DDAT/11015/04 38.34
2 Lamy Pierre SCZ/10167/00 NT 2 Varano Agostino DDAT/11063/05 36.13
3 Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 47.49 3 Faber Jonas SCZ/11033/01 34.28
4 Desard Wout ZCK/11028/05 43.07 4 Torfs Max DDAT/11001/04 34.05
5 Stiers Obi LSVZ/11023/04 44.65 5 Moreau Kevin AART/11025/01 34.20
6 Depoorter Charles DDAT/11048/06 53.25 6 Van Der Vennet Mario WLW/10192/00 34.65
7 Laime Vadim ZORO/11097/04 NT 7 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 37.48
8 8 Peeters Ruben SCZ/11010/04 40.20

Serie 3 van 3, 10:30

1 De Munnyck Ties AART/10172/01 32.80
2 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 32.39
3 Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 30.58
4 Meere Jarno DDAT/11034/03 28.46
5 Joris Luca DDAT/10292/03 30.16
6 Boulez Edouard DDAT/10281/02 32.22
7 Heymans Quinten WLW/10242/03 32.44
8 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 33.87

Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 10:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:30 Serie 2 van 3, 10:30

1 Van Hemelryck Jana AART/20166/01 NT 1 Cardijn Sydney SCZ/21016/03 50.25
2 Celis Kato BEST/21092/05 NT 2 Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 47.66
3 Temara Moïra AART/21064/05 NT 3 Nijs Margot AART/21022/02 46.47
4 Mees Alix ZORO/21026/05 53.37 4 Verhasselt Mira DDAT/20243/00 44.98
5 Steels Julie ZORO/21082/05 59.43 5 Van Campenhout Sanne AART/21023/03 45.49
6 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT 6 Vergels Noor DDAT/21036/06 47.04
7 Goossens Lucie ZORO/21068/05 NT 7 Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 47.71
8 Boulez Celeste LT DDAT/21074/06 NT 8 Van Campenhout Tessa AART/21032/05 50.56
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CVB 50m bad  - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

Serie 3 van 3, 10:35

1 Stadsbader Louise WLW/21004/04 42.42
2 Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 40.06
3 Borremans Lotte DDAT/21006/03 37.44
4 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 34.56
5 Dhaenens Emma DDAT/20308/99 34.83
6 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 38.95
7 Bosmans Fleur ZCK/20309/02 40.27
8 Dekerf Hanne WLW/21030/06 44.77

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 10:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:35 Serie 2 van 4, 10:35

1 1 De Schouwer Sioen AART/11040/06 NT
2 2 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 NT
3 Marsily Gustave ZORO/11065/05 NT 3 Laime Vadim ZORO/11097/04 NT
4 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 NT 4 Brynaert Yann WLW/11002/05 50.94
5 Molders Axl BEST/11090/06 NT 5 Boudchich Adile ZIOS/11040/05 53.33
6 6 Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT
7 7 Brahm Maxime AART/11036/05 NT
8 8

Serie 3 van 4, 10:40 Serie 4 van 4, 10:40

1 De Schouwer Niel AART/11015/04 46.70 1 De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 35.16
2 Pollet Rohan DDAT/11019/05 41.68 2 Janssen Tom WLW/11011/03 34.59
3 Stallaert Yaro ZCK/10305/03 39.71 3 Muls Quinten LSVZ/11001/00 34.29
4 Marescau Quinten ZCK/10323/03 37.19 4 Grondel Charles SCSG/10495/02 31.16
5 Croes Alexander LSVZ/10267/02 38.13 5 Ausloos Jens KAZS/10205/03 32.34
6 Winderix Wannes LSVZ/10257/02 40.28 6 Joris Dante DDAT/10313/03 34.51
7 De Decker Jo ZCK/10306/02 43.14 7 Joris Luca DDAT/10292/03 34.75
8 Janssen Sam WLW/11016/05 47.55 8 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 37.08

10:40 Pauze

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 10:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:55 Serie 2 van 2, 11:00

1 1
2 2 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:14.20
3 Meert June SCSG/21055/04 1:28.88 3 Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:12.91
4 Nieto Rodriguez Laura DIZV/20388/00 1:17.43 4 De Backer Nele KVZP/20151/00 1:07.27
5 De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:28.26 5 De Wolf Silke DDAT/20231/98 1:08.88
6 6 Socquet Mira SCSG/21047/03 1:14.02
7 7 Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:14.65
8 8
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Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 11:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 11:00

1
2 De Wulf Pablo SCSG/10526/03 NT
3 Diddens Senne ZCK/10321/04 1:24.57
4 Meere Jarno DDAT/11034/03 1:03.88
5 Joris Luca DDAT/10292/03 1:07.04
6 Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:47.88
7
8

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 11:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:05 Serie 2 van 4, 11:05

1 Boulez Celeste LT DDAT/21074/06 NT 1 Cornu Nyah DIZV/21026/05 1:43.76
2 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:53.61 2 Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 1:38.38
3 Noël Resy DIZV/21022/03 1:51.29 3 Debar Elien DIZV/21033/03 1:34.99
4 De Schrijver Lauren DIZV/21071/98 1:45.36 4 Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:32.25
5 Baetens Febe DIZV/21045/04 1:48.72 5 Cornu Sloane DIZV/21013/03 1:34.58
6 Roelands Zina DIZV/21004/05 1:52.05 6 Cardijn Sydney SCZ/21016/03 1:35.42
7 Celis Kato BEST/21092/05 NT 7 Delaunoy Lena SCZ/21024/05 1:39.08
8 Van Den Berghe Lise WLW/21036/06 NT 8 Winderix Marie LSVZ/21025/06 1:44.58

Serie 3 van 4, 11:10 Serie 4 van 4, 11:10

1 Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:23.59 1 De Craen Imke DDAT/21012/04 1:16.70
2 Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:21.65 2 Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 1:12.84
3 Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:20.90 3 Verstappen Sylvie SCSG/20500/00 1:12.00
4 Germonpré Sarah DDAT/21055/03 1:18.94 4 Maes Rosanne AART/21048/01 1:08.88
5 Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:19.86 5 Dhaenens Emma DDAT/20308/99 1:09.63
6 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:21.19 6 Verhasselt Mira DDAT/20243/00 1:12.80
7 Dekerf Hanne WLW/21030/06 1:22.81 7 De Wilde Hanne DDAT/20294/03 1:16.55
8 Govaert Margot DIZV/21003/04 1:25.68 8 Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:17.82

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 11:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 11:10 Serie 2 van 5, 11:15

1 1 Mees Ruben SCZ/11023/06 1:41.95
2 Molders Axl BEST/11090/06 NT 2 Janssen Sam WLW/11016/05 1:38.03
3 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 2:04.96 3 Raes Martin DIZV/11028/02 1:31.32
4 Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:47.60 4 De Westelinck Dorian DIZV/11025/05 1:30.04
5 Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:56.13 5 Depoorter Jules DDAT/10316/04 1:30.13
6 Depoorter Charles DDAT/11048/06 NT 6 Stiers Obi LSVZ/11023/04 1:36.00
7 T'Sas Lukas ZORO/11058/05 NT 7 Brynaert Yann WLW/11002/05 1:39.94
8 8 Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 1:42.71

Serie 3 van 5, 11:15 Serie 4 van 5, 11:20

1 Arts Robbe DIZV/11053/03 1:28.14 1 Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 1:23.28
2 Debar Robin DIZV/11018/01 1:27.36 2 Fath Chrafih Ilias WLW/11005/04 1:21.51
3 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 1:26.62 3 Tielemans Arno SCZ/11007/03 1:19.89
4 De Westelinck Kalyon DIZV/11024/05 1:25.53 4 Rauw Mathis DIZV/10381/00 1:19.04
5 Roelands Yari DIZV/10393/01 1:25.94 5 Claes Reinout KAZS/11051/04 1:19.55
6 De Munck Emiel DDAT/11015/04 1:26.69 6 Lindeboom Charlie WLW/11008/05 1:20.07
7 Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:27.97 7 Mees Brent SCZ/10173/03 1:22.44
8 Biggs Kalvin ZORO/11091/05 1:29.83 8 Dekoninck Maxime WLW/11014/05 1:24.65
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Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag

Serie 5 van 5, 11:20

1 Van Der Vennet Mario WLW/10192/00 1:15.48
2 El Bergui Samy DDAT/11060/04 1:13.09
3 Slock Gauthier DDAT/11008/03 1:11.14
4 Huygh Yaro WLW/10220/03 1:09.71
5 Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 1:10.54
6 Desard Rob ZCK/11012/02 1:11.34
7 Nieto Rodriguez Alexander DIZV/10387/02 1:15.25
8 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:18.97

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 11:25 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:25 Serie 2 van 6, 11:25

1 1 Goossens Lucie ZORO/21068/05 3:30.32
2 2 Vergels Noor DDAT/21036/06 3:06.60
3 De Neve Caitlin SCSG/20505/00 NT 3 van Caloen Klaartje DDAT/21032/06 3:02.70
4 Steels Julie ZORO/21082/05 3:34.07 4 Rogiers Ine DDAT/21027/05 2:51.81
5 Mees Alix ZORO/21026/05 3:37.58 5 Daelemans Anke ZCK/22043/05 2:53.35
6 Thys Alissya WLW/21017/04 NT 6 Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 3:05.08
7 7 Delaunoy Lena SCZ/21024/05 3:20.69
8 8 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 3:30.65

Serie 3 van 6, 11:30 Serie 4 van 6, 11:35

1 Stallaert Tessa ZCK/21015/05 2:51.43 1 Luyten Kato DDAT/21016/04 2:38.29
2 Hollevoet Lise WLW/21029/04 2:48.14 2 Dupont Emma LAQUA/21155/03 2:34.52
3 Borré Klara AART/21029/04 2:45.31 3 Verhasselt Mira DDAT/20243/00 2:34.12
4 Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 2:39.69 4 Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:32.66
5 Van Campenhout Sanne AART/21023/03 2:44.29 5 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 2:33.31
6 De Wilde Noor DDAT/21003/05 2:47.66 6 Germonpré Sarah DDAT/21055/03 2:34.37
7 Mattheus Ine DIZV/21041/03 2:48.98 7 De Keersmaeker Anthe AART/21042/04 2:37.25
8 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 2:51.61 8 Hecq Kira LAQUA/21111/02 2:39.10

Serie 5 van 6, 11:40 Serie 6 van 6, 11:40

1 Godts Xanthe ZORO/21002/02 2:32.08 1 Puttaert Elien DDAT/20318/04 2:23.58
2 De Wilde Hanne DDAT/20294/03 2:28.52 2 Dom Elize DIZV/20338/00 2:19.89
3 Trioen Joke DDAT/20279/02 2:27.47 3 Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 2:17.10
4 Verbruggen Laura SCSG/21135/99 2:25.41 4 De Backer Nele KVZP/20151/00 2:15.23
5 Goiris Cato ZCK/22042/03 2:26.35 5 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:17.08
6 Van Hemelryck Jana AART/20166/01 2:27.58 6 Sneppe Diede DDAT/20296/03 2:18.27
7 Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 2:29.18 7 Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:20.99
8 Watelle Anna LAQUA/21229/03 2:32.26 8 Lemaire Femke AART/21046/01 2:24.06

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/2017 - 11:45 Startlijst

Serie 1 van 6, 11:45 Serie 2 van 6, 11:50

1 1 Baetens Frizo DIZV/11062/06 3:33.65
2 2 Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 3:20.88
3 Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT 3 Nekkebroek Gilles DIZV/11044/05 3:16.34
4 Petit Tristan DIZV/11064/05 4:04.87 4 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 3:04.99
5 Lamy Pierre SCZ/10167/00 NT 5 De Schouwer Sioen AART/11040/06 3:05.15
6 Laime Vadim ZORO/11097/04 NT 6 Brahm Maxime AART/11036/05 3:19.60
7 7 Mees Ruben SCZ/11023/06 3:29.81
8 8 Didden Nicolas SCZ/11039/06 3:39.14
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CVB 50m bad  - SCZ & DDAT
Sint-Pieters Woluwe, 5/11/2017

Programmanr. 14, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 6, 11:55 Serie 4 van 6, 11:55

1 Pignato Giuseppe WLW/10244/03 3:02.74 1 Pierreux Alessandro WLW/10247/04 2:36.92
2 De Schouwer Niel AART/11015/04 2:59.39 2 Myard Artaud LAQUA/11136/04 2:35.02
3 Desard Wout ZCK/11028/05 2:54.21 3 Vandenbroucke Nathan DDAT/11005/03 2:32.31
4 Shulyk Artiom WLW/10226/03 2:51.74 4 Faber Jonas SCZ/11033/01 2:29.61
5 Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:52.31 5 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 2:29.83
6 Mary Zander DIZV/11031/04 2:59.29 6 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 2:33.73
7 Delen Kobe KAZS/11033/05 3:02.22 7 Steegmans Matthias DIZV/10370/00 2:35.94
8 Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 3:03.36 8 Peytchev Viktor DDAT/11031/05 2:50.00

Serie 5 van 6, 12:00 Serie 6 van 6, 12:05

1 Pollet Rohan DDAT/11019/05 2:27.54 1 Torfs Max DDAT/11001/04 2:16.59
2 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 2:24.54 2 Slock Gauthier DDAT/11008/03 2:15.27
3 El Bergui Samy DDAT/11060/04 2:21.79 3 Ricquier Joachim KAZS/10173/01 2:09.59
4 Heymans Quinten WLW/10242/03 2:17.67 4 Meere Jarno DDAT/11034/03 2:06.40
5 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 2:18.09 5 Duhamel Thibault AART/11044/01 2:08.97
6 De Munnyck Ties AART/10172/01 2:23.32 6 Vanvlasselaer Ward BEST/11086/02 2:14.87
7 Van Den Berghe Sebbe WLW/10222/03 2:24.91 7 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:15.53
8 David Idris LAQUA/11144/03 2:27.71 8 Deschryver Rens LAQUA/11152/03 2:17.61


